
Uchwała Nr XXXIV/272/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do końca 

każdego miesiąca: 

2. Pierwszej opłaty  za miesiąc lipiec 2013 r. dokonuje się w terminie do końca miesiąca. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Gminy Słubice lub gotówką w kasie Urzędu 

Miejskiego w Słubicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: BFBB12F2-CEA2-4E4D-BF64-0D9D72933EB3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




